6. Gibb
7. Cleveland
8. Eudaemonist
9. Jeffery
10. Gardet

منابع

1. قرآن کریم.
2. ابن ابی‌اصیبعه، احمد بن قاسم؛ عمیون الانباء فی طبقات الاطباء؛ به کوشش نزار رضا، بیروت: دار مکتبه الحیاء، بی‌تا.
3. ابن ابی حاتم، عبدالرحمن بن محمد؛ الجرح و التعلیل؛ حیدرآباد دکن، 1371ق/ 1952م به بعد.
4. ابن ابی دنیا، عبدالله بن محمد؛ مکارم الاخلاق؛ به کوشش مجدی سید ابراهیم، قاهره: مکتبه القرآن، 1411ق/ 1990م.

5. ابن ابی شیبیه، عبدالله بن محمد؛ المصنف؛ به کوشش کمال یوسف حوت، ریاض: مکتبه الرشد، 1409ق.
6. ابن اثیر، علی بن محمد؛ *اسماء الغابة*؛ بیروت: دار الكتاب العربی.
7. ابن اعثم، احمد؛ *الفتوح*؛ به کوشش علی شیری، بیروت: دار الاضواء، 1411ق / 1991م.
8. ابن بابویه، محمد بن علی؛ *التوحید*؛ به کوشش هاشم حسینی تهرانی، تهران: صدوق، 1387ق.
9. همو؛ *علل الشرائع*؛ نجف، المکتبه الحیدریه، 1385ق / 1966م.
10. همو؛ *فقیه من لایحضره الفقیه*؛ به کوشش علی اکبر غفاری، قم: جامعه مدرسین، 1404ق.
11. ابن جوزی، عبدالرحمن بن علی؛ *الموضوعات*؛ به کوشش عبدالرحمن محمد عثمان، مدینه: بی تا، 1386ق / 1966م.
12. ابن حبان، محمد؛ *الثقات*؛ حیدرآباد دکن، 1393ق / 1973م.
13. ابن حجر عسقلانی، احمد بن علی؛ *تهذیب التهذیب*؛ بیروت: دار الفکر، 1404ق / 1984م.
14. همو؛ *لسان المیزان*؛ بیروت: اعلمی، 1390ق / 1971م.
15. ابن سعد محمد؛ *الطبقات الکبری*؛ بخشی از جلد 8: «ترجمه الامام الحسین (ع) و مقتله»، به کوشش عبدالعزیز طباطبایی، قم: آل البيت ، 1415ق / 1373ش.
16. ابن طاووس، علی بن موسی؛ *اقبال الاعمال*؛ به کوشش جواد قیومی، قم: مکتب الاعلام الاسلامی، 1414ق.
17. ابن عجبیه، احمد بن محمد؛ *ایقاظ الهمم*؛ قاهره: دار المعارف، بی تا.
18. ابن عدی، عبدالله؛ *الکامل فی ضعفاء الرجال*؛ به کوشش یحیی مختار غزاوی، بیروت: دار الفکر، 1409ق / 1988م.
19. ابن عساکر، علی بن حسن؛ *تاریخ مدینه دمشق*؛ به کوشش علی شیری، بیروت: دار الفکر، 1415ق / 1995م.
20. ابن عطاء الله اسکندرانی، احمد بن محمد؛ *الحکم العطائیه*؛ ضمن *ایقاظ الهمم* ابن عجبیه (ز.ک: همین مأخذ).
21. ابن قتیبیه، عبدالله بن مسلم؛ *غریب الحدیث*؛ به کوشش عبدالله جبوری، بیروت: دار الکتب العلمیه، 1408ق / 1988م.
22. ابن قولویه، جعفر بن محمد؛ *کامل الزیارات*؛ به کوشش جواد قیومی، قم: نشر الفقاهه، 1417ق.
23. ابن کثیر، اسماعیل؛ *البدایه و النهایه*؛ به کوشش علی شیری، بیروت: دار احیاء التراث العربی، 1408ق / 1988م.
24. ابن نما حلّی، محمد بن جعفر؛ *مثیر الاحزان*؛ نجف: چاپخانه حیدری، 1369ق / 1950م.
25. ابوحاتم رازی، محمد بن ادريس؛ *التفسیر*؛ به کوشش اسعد محمد طیب، صیدا: المکتبه العصریه، بی تا.
26. ابوشامه مقدسی، عبدالرحمن بن اسماعیل؛ *الباعث علی انکار البدع و الحوادث*؛ به کوشش عثمان احمد عنبر، قاهره: دار الهدی، 1398ق / 1978م.

27. ابوالشیخ اصفهانی، عبدالله بن محمد؛ طبقات المحققین باصفهان؛ به کوشش عبدالغفور بلوشی، بیروت: بی‌نا، 1412ق/ 1992م.
28. ابونعیم اصفهانی، احمد بن عبدالله؛ حلیة الاولیاء؛ بیروت: دار الکتب العربی، 1405ق.
29. اردبیلی، محمد بن علی؛ جامع الرواة؛ بیروت: دار الاضواء، 1403ق/ 1983م.
30. اوس بن حجر؛ دیوان؛ به کوشش محمود یوسف نجم، بیروت: دار بیروت، 1400ق/ 1980م.
31. اهوازی، حسین بن سعید؛ الزهد؛ به کوشش غلام رضا عرفانیان، قم: المطبعة العلمیه، 1399ق.
32. بخاری، محمد بن اسماعیل؛ التاریخ الکبیر؛ حیدرآباد دکن، 1398ق/ 1978م.
33. برفی، احمد بن محمد؛ المحاسن؛ به کوشش جلال‌الدین محدث، تهران: اسلامیة، 1370ق.
34. بری، محمد بن ابی‌بکر؛ الجوهرة فی نسب النبی و اصحابه العشرة؛ به کوشش محمد تونجی، دمشق: کتابخانه نوری، 1402ق.
35. بی‌آزار شیرازی، عبدالکریم؛ دعای روز عرفه (روز شناخت)؛ تهران: دفتر نشر فرهنگ اسلامی، 1373ش.
36. پاکتچی، احمد؛ «جزیه»، ضمن جلد 18 دائرة المعارف بزرگ اسلامی؛ به کوشش کاظم موسوی بجنوردی و دیگران، تهران: مرکز دائرة المعارف بزرگ اسلامی، 1389ش/ 2010م.
37. ترابی، حسین؛ «پژوهشی درباره ذیل دعای عرفه»؛ میقات حج، سال سیزدهم، شماره 51، بهار 1384ش.
38. جعفری، محمدتقی؛ نیایش امام حسین علیه السلام در صحرائ عرفات؛ تهران، 1361ش.
39. حر عاملی، محمد بن حسن؛ امل‌الامل؛ به کوشش سید احمد حسینی، بغداد: مکتبة الاندلس، 1385ق/ 1965م.
40. حسینی اشکوری، احمد؛ فهرست نسخه‌های خطی کتابخانه عمومی آیت الله العظمی نجفی مرعشی؛ قم: کتابخانه مرعشی، 1354ش به بعد.
41. حویزی، عبد علی بن جمعه؛ نور الثقلین؛ قم: اسماعیلیان، 1370ش/ 1412ق.
42. خمینی، روح الله؛ مکاسب المحرمة؛ قم: اسماعیلیان، 1410ق.
43. _____؛ وصیت‌نامه؛ تهران: قدر ولایت، 1374ش.

52. صفار، محمد بن حسن؛ *بصائر الدرجات*؛ تهران: اعلمی، 1404ق / 1362ش.
53. صفوت، احمد زکی؛ *ترجمه علی بن ابیطالب علیه السلام*؛ قاهره: مطبعة العلوم، 1932م.
54. طبرانی، سلیمان بن احمد؛ *الدعاء*؛ به کوشش مصطفی عبدالقادر عطا، بیروت: دار الکتب العلمیه، 1413ق / 1993م.
55. _____؛ *المعجم الاوسط*؛ به کوشش طارق بن عوض الله بن محمد و عبد المحسن بن ابراهیم حسینی، قاهره: دار الحرمین، 1415ق.
56. طبری، محمد بن جریر؛ *التفسیر*؛ بیروت: دار الفکر، 1415ق / 1995م.
57. _____؛ *تاریخ الامم و الملوک*؛ بیروت: اعلمی، 1403ق / 1983م.
58. طوسی، محمد بن حسن؛ *الامالی*؛ قم: دار الثقافة، 1414ق.
59. _____؛ *الرجال*؛ به کوشش جواد قیومی، قم: جامعه مدرسین، 1415ق.
60. _____؛ *الغیبه*؛ به کوشش عباد الله تهرانی و علی احمد ناصح، قم: مؤسسه المعارف الاسلامیه، 1411ق.
61. علی، جواد؛ *المفصل فی تاریخ العرب قبل الاسلام*؛ بیروت/ بغداد: دارالعلم للملایین/ مکتبه النهضة، 1388ق / 1968م.
62. علی بن یوسف حلّی؛ *العدد القویه*؛ به کوشش مهدی رجایی، قم: کتابخانه مرعشی، 1408ق.
63. فخر رازی، محمد بن عمر؛ *التفسیر الکبیر*؛ قاهره: المطبعة البهیة، بی تا.
64. فرقانی، محمد کاظم؛ «عرفان سید الشهداء علیهم السلام»؛ مشکوة، شماره 82، بهار 1383ش.
65. قشیری، عبدالکریم بن هوازن؛ *الرسالة*؛ به کوشش عبدالحلیم محمود و محمود بن شریف، قاهره: دار الشعب، 1409ق / 1989م.
66. قمی، علی بن ابراهیم؛ *التفسیر*؛ به کوشش طیب موسوی جزائری، قم: دار الکتب، 1404ق.
67. قیومی، جواد؛ «حاشیه» بر *اقبال الاعمال ابن طاووس (ز.ک. همین مأخذ)*.
68. کرباسچی، محمد مهدی؛ بررسی متن، سند، شروح و نسخ خطی *مصادر اولیه قسمت دوم دعای عرفه سید الشهداء علیه السلام*؛ پایان نامه کارشناسی ارشد رشته علوم حدیث، تهران: دانشکده علوم حدیث، بهمن 1385ش.
69. کفعمی، ابراهیم بن علی؛ *البلد الامین*؛ چاپ سنگی، به خط احمد نجفی زنجانی، تهران: صدوق، 1383ق.

70. کلینی، محمد بن یعقوب؛ الکافی؛ به کوشش علی اکبر غفاری، تهران: اسلامیه، 1363ش.
71. کوفی، محمد بن سلیمان؛ مناقب امیر المؤمنین (ع)؛ به کوشش محمدباقر محمودی، قم: مجمع احیاء الثقافة الاسلامیه، 1412ق.
72. مالک بن انس، الموطأ، به کوشش محمد فؤاد عبدالباقی، قاهره: دار احیاء التراث العربی، بی‌تا.
73. مجلسی، محمدباقر بن محمدتقی؛ بحار الانوار؛ بیروت: وفاء، 1403ق / 1983م.
74. محب الدین طبری، احمد بن عبدالله؛ ذخائر العقبی؛ قاهره: مکتبه القدسی، 1356ق.
75. محدث قمی، عباس؛ مفاتیح الجنان؛ چاپ سنگی، به خط طاهر خوشنویس، تهران: دفتر نشر فرهنگ اسلامی، 1370ش.
76. مسترحمی، هدایت الله؛ «مقدمه» بر جلد 109 بحار الانوار مجلسی (ز.ک: همین مأخذ).
77.